BP 1175 f 062v 08 do 17-07-1393.

Godefridus Balijart beloofde aan Godefridus van Stakenborch zv Johannes van Stakenborch 70 Holland gulden of de waarde met Sint-Jacobus over 1 jaar (za 25-07-1394) te betalen.

Godefridus Balijart promisit Godefrido de Stakenborch filio Johannis de Stakenborch (dg: et) septuaginta Hollant gulden seu valorem ..... [a] Jacobi proxime futuro ultra annum persolvendos. Testes Sijmon et W datum supra.

BP 1175 f 062v 09 vr 18-07-1393.

Goeswinus Cnode zvw Gheerlacus Cnode gaf uit aan Theodericus Berwout (1) een stuk beemd, in Vught Sint-Lambertus, ter plaatse gnd ....., tussen wijlen Johannes Slotel enerzijds en Gerardus zvw Gerardus Vosse anderzijds, (2) ....., tussen voornoemde Gerardus zvw Gerardus Vosse enerzijds en kvw Henricus Sceenken anderzijds; de uitgifte geschiedde voor 1 oude groot aan de hertog, en thans voor een n-erfpacht van 6 zester rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren.

{In margine sinistra staat een haal voor dit contract}.  
Goeswinus Cnode filius quondam (dg: Goeswini) #Gheerlaci# Cnode peciam prati sitam in parochia de Vucht sancti Lamberti in loco ..... inter hereditatem quondam Johannis Slotel ex uno et inter hereditatem Gerardi filii Gerardi quondam Vosse ex alio atque ..... hereditates dicti Gerardi filii quondam Gerardi Vosse ex uno et #inter# hereditatem liberorum quondam Henrici Sceenken ex [alio] ..... Theoderico Berwout ab eodem hereditarie possidendas pro uno grosso antiquo domino nostro duci exinde solvendo ..... sex sextariorum siliginis mesure de (dg: Busc) Busco danda sibi ab alio hereditarie purificationis et in Busco tradenda ..... et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes Aggere et Walterus datum sexta post Margarete.

BP 1175 f 062v 10 vr 18-07-1393.

Voornoemde Goeswinus gaf uit aan Engbertus zv Arnoldus Engbrechts soen een stuk land, in Vught Sint-Petrus, ter plaatse gnd Boertmans ~~Hoeve~~, tussen ~~Heijl~~wigis Stripen en Walterus Agnesen enerzijds en Godescalcus Arts soen en kvw Engbertus van der Hoeve anderzijds, (2)

<sup>38</sup> Zie → BP 1180 p 192v 03 do 10-09-1394, overdracht van de schuldbekentenis.

....., naast Mathijas Rademaker, strekkend van een gemene weg tot aan een paal die daar geplaatst is; de uitgifte geschiedde voor ..... een b-erfpacht van 1 lopen rogge aan de kerk van Sint-Petrus van ....., en thans voor een n-erfpacht van 19 lopen rogge, Bossche maat.

Dictus Goeswinus peciam (dg: p) terre sitam in parochia de Vucht sancti Petri (dg: st) ad locum dictum Boertmans [Hoeve] ..... [Heijl]wigis Stripen et Walteri Agnesen ex uno et inter hereditatem Godescalci Arts soen (dg: Arnoldi et alio[rum] ..... ab a ?quadam ?quodam tendente cum uno fine) et liberorum quondam Engberti van der (dg: He) Hoeve (dg: ex alio) i[tem] ..... Mathije Rademaker ex alio (dg: pro) tendentem a communi platea ad quendam palum ibidem (dg: il fix) fixum ..... ad hereditariam paccionem Engberto filio (dg: quondam) Arnoldi Engbrechts soen ab eodem hereditarie possidendas pro ..... (dg: dando etc atque pro hereditaria paccione de) et pro hereditaria paccione unius lopini siliginis ecclesie sancti Petri de ..... atque pro hereditaria paccione decem et novem lopinorum siliginis mesure de Busco danda sibi ..... promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes datum supra. Traditur .....